

Referat FAU 01.06.21

Tilstede fra FAU: Joachim, Sigve, Torgeir, Linda, Wibeche, Trond, Rigmor og Marita.

Tilstede fra skolens ledelse: Kjerstin.

1. Godkjenning av referat og innkalling.

Referat og innkalling er godkjent.

2. Informasjon fra skolen.

Et smittetilfelle av covid-19 på 9.trinnet medførte mange elever og ansatte i karantene på trinnet, og hjemmeskole for hele u-trinn noen dager rett etter pinse.

Skolen har ansatt 10 lærere, og er i gang med å ansette ny avdelingsleder på mellomtrinnet.

Thilde Mikkelsen Hundvin, som er logoped på skolen, er blitt avdelingsleder for spesialpedagogikk. Stillingen er delt mellom avdelingsleder og logoped. Tanken er at hennes «avdeling» skal ha lærere som arbeider nesten bare med spesial pedagogikk. De vil også være en ressursgruppe i arbeidet med godkjenning fra Dysleksi Norge.

Vi har hatt sertifiseringsbesøk fra Dysleksi Norge. Skolen fikk en bekreftelse på det som var bra, og gode punkter for bedring. Vi satser på å få godkjenning i løpet av høsten.

Lisa Langøy er ansatt i fast stilling som avdelingsleder SFO.

57 pedagoger ved skolen ble tatt ut i streik 27.mai. 2.juni ble 9 til fra skolen tatt ut i streik, deriblant hele ledelsen og rektor, noe som gjør at skolen blir stengt fra og med onsdag 2. juni.

Besøksdatoen for nye 1.klassinger er utsatt på grunn av streiken. Dersom streiken blir kortvarig, håper skolen å kunne gjennomføre besøksdag før sommerferien. Besøksdag for nye 8. klasser vil også avhenge av hvor lenge streiken varer.

Regjeringen har avlyst muntlig eksamen for 10.klasse. Det er blitt satt standpunkt karakterer kun i de fag og klasser der lærerne ikke er i streik.

Neste skoleår vil 3.trinnet fortsatt ha klasserom i hallen, mens 2.trinn vil få klasserom på storskolen. Dette henger sammen med at det til høsten er 32 klasser på skolen. Siden 2.trinnet er delt i to klasser mens 3.trinnet er delt i tre klasser, gjør dette at vi slipper at to klasser må dele storklasserommet. Eget skriv om dette er sendt foreldre på neste års 2. og 3. trinn i slutten av mai. Vi har prioritert å ikke slå sammen 3.trinn slik at de får fortsette et år til i tre mindre grupper, med sine kontaktlærere. Skoleåret 22/23 vil de slås sammen til to klasser når de begynner i 4. klasse.

Erfaringene med at 2. og 3.trinnet har storefriminutt før de andre (fra klokken 10.30-11.00), har vært så gode at skolen vil fortsette med dette til høsten, da med 2. og 4.trinnet, som er nede på storskolen.

Skolen har mottatt henvendelser angående sommeravslutning, rektor viser til Bergen kommune sine retningslinjer i forhold til Corona- regler, og ber foreldre tenke på totalt antall personer som samles, dersom de velger avslutning. Kanskje det kan være kjekt å utsette en klasse-samling til høsten?

3. Barnehagetomten

Rektor, FAU og Olsvik IL har deltatt i møte med etat for utbygging. Her ble det informert om planene for ny avlastingsbarnehage i Olsvik. Planlagt riving og byggestart er satt til april 2022, mens barnehagen skal være innflytningsklar august 2024. Barnehagen kan ha plass til 98 barn.

4. Rekruttering til FAU neste skoleår.

FAU har et ønske om å få inn minst en representant fra hver klasse. Sigve og Joachim har fått ansvar for å lage en powerpoint-presentasjon om spekteret i FAU, som kan bli presentert på

høstens foreldremøter. Kan være en ide å legge ut denne presentasjonen på for eksempel FAU sine facebook-sider også.

5. Økonomi

Saldoen er ca 8000 kroner.

6. Informasjon fra trafikkgruppen

Bergen kommune har gjort det de har sagt at de skal gjøre i forhold til hjertesone ved Olsvik skole, blant annet bom ved Brattikken og fartsdump ved innkjørsel til skolen.

Det som FAU ser gjenstår er å få en bedre løsning på «gangvei» ved hallen og innkjøringen til klubbhuset.

Bymiljøetaten jobber med å finne riktige grunneiere for å komme til enighet og gjøre forbedringer i skolevei-trappen ved Olsvikskrenten. Det vil komme oppdatering om hvordan dette går etter sommeren.

FAU vil prøve å få en representant fra Trygg Trafikk til å komme på besøk til høsten, dette kan kombineres med en refleksaksjon.

7. Informasjon fra skolemiljø- og arrangementsgruppen.

Lite som blir gjort nå på grunn av covid-19. Satser på å komme sterkt tilbake neste skoleår.

8. Informasjon fra Natteravnsgruppen.

Har vært ute og ravnede de siste helgene. Natteravnene har vært en del i Drotningstveit i forbindelse med ansamlinger av russebusser. Har også hatt med MC-ravner.

12. og 18.juni blir det natteravning for FAU i Olsvik. Enn så lenge er det bare medlemmer av FAU som kan være med på å ravne, dette håper vi at skal endre seg fra neste skoleår.

9. Neste FAU møte

Tirsdag 17.august kl. 18.00.